



СТРОИТЕЛЬНО-ИНЖИНИРИНГОВАЯ КОМПАНИЯ

"АЛВИССТРОЙ"

Приложение №1 к Договору № ___ от " ___ " _____ 2019г.

ЛОКАЛЬНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ № 1

на проведение общестроительных работ на объекте: _____ по адресу: _____

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм	Кол-во	Стоимость работ	
				За единицу	Всего
РАЗДЕЛ: ПОЛЫ					
	Демонтаж стяжки ЦП до 50 мм	м2	158,00	100,00	15 800,00
	Демонтаж плинтусов	мп	112,00	20,00	2 240,00
	Устройство ЦП стяжки, толщина до 30 мм по маякам	м2	158,00	200,00	31 600,00
	Укладка керамогранита, включая плинтус 100мм	м2	170,00	450,00	76 500,00
	ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ:				126 140,00
РАЗДЕЛ: СТЕНЫ/ПЕРЕГОРОДКИ					
	Расчистка стен от краски	м2	18,00	70,00	1 260,00
	Обшивка стен ГКЛ в 2 слоя по каркасу из профиля ПП/ПНП	м2	363,00	350,00	127 050,00
	Обшивка стен ГВЛВ в 1 слоя по каркасу из профиля ПП/ПНП	м2	47,00	300,00	14 100,00
	Шпатлевка стен, подготовка к покраске	м2	367,00	250,00	91 750,00
	Покраска стен за 2 раза, включая откосы, торцы лестниц	м2	647,00	150,00	97 050,00
	ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ:				331 210,00
РАЗДЕЛ: ПОТОЛКИ					
	Устройство потолков Армстронг	м2	138,00	250,00	34 500,00
	ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ:				34 500,00
РАЗДЕЛ: ДВЕРИ/ОКНА И ОТКОСЫ					
	Демонтаж подоконника	мп	32,00	150,00	4 800,00
	Демонтаж деревянного дверного блока	шт	12,00	300,00	3 600,00
	Демонтаж металлического дверного блока	шт	21,00	800,00	16 800,00

ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ:					25 200,00
РАЗДЕЛ: МЕТАЛЛОКОНСТРУКЦИИ					
Окраска металлических поверхностей (решеток и тд)	м2	23,00	180,00	4 140,00	
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ:					4 140,00
РАЗДЕЛ: ПРОЧЕЕ					
Вывоз мусора с погрузкой в контейнеры	КОМПЛ	1,00	4 000,00	4 000,00	
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ:					4 000,00
ВСЕГО ПО СМЕТЕ, ВКЛ. НДС 20%					525 190,00
НДС 20%					87 531,67
ВСЕГО ПО СМЕТЕ, БЕЗ НДС 20%					437 658,33